

U. Hjorth Holding ApS

Gøngehusvej 242
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2021

Ulla Hjorth Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

U. Hjorth Holding ApS
Gøngehusvej 242
2950 Vedbæk

CVR-nr: 37054860

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Concrete Experts International ApS, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et positivt resultat før skat på kr. 91.535. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.549.824.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			-9.644
Bruttoresultat			-9.644
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.705	
Resultat af ordinær primær drift		-10.705	-9.644
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-64.642	163.219
Andre finansielle indtægter		166.883	141.974
Ordinært resultat før skat		91.536	295.549
Skat af årets resultat		-13.191	-18.424
Årets resultat		78.345	277.125
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.987	163.219
Overført resultat		-64.642	113.906
I alt		78.345	277.125

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		406.068	470.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.113.494	1.002.524
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.519.562	1.473.234
Anlægsaktiver i alt		1.519.562	1.473.234
Likvide beholdninger		42.605	16.307
Omsætningsaktiver i alt		42.605	16.307
AKTIVER I ALT		1.562.167	1.489.541

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.205.945	1.433.806
Overført resultat		293.879	-12.327
Egenkapital i alt		1.549.824	1.471.479
Skyldig selskabsskat		12.343	18.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.343	18.062
Gældsforpligtelser i alt		12.343	18.062
PASSIVER I ALT		1.562.167	1.489.541